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Traktoren-Zulassungen in Deutschland
Gesamtzahl* nach Marktanteilen 

John Deere

Fendt

Deutz-Fahr

Claas

Case IH / Steyr

New Holland

Kubota

Massey-Ferguson

Iseki

Valtra

S+L+H

Mercedes-Benz

Kukje

Holder

Lindner

Foton

McCormick

Carraro

Belarus

Landini

Egholm

Daedong/Kioti

Hako

Shibaura

Reform

670

323

828

435

355

198

212

201

145

71

195

76

29

32

11

15

49

9

16

41

19

21

27

11

7

7736
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3798
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2528

1806
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1017
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209

176

147

145

126
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Monatsergebnis

Stück %-Anteil

Kumulation seit
Jahresbeginn

12-Monats-Totale

Monat:  12 2013

 16,1%

 7,8%

 19,9%

 10,5%

 8,5%

 4,8%

 5,1%

 4,8%

 3,5%

 1,7%

 4,7%

 1,8%

 0,7%

 0,8%

 0,3%

 0,4%

 1,2%

 0,2%

 0,4%

 1,0%

 0,5%

 0,5%

 0,6%

 0,3%

 0,2%

 21,3%

 17,3%

 10,5%

 8,0%

 7,7%

 7,0%

 5,0%

 4,2%

 2,8%

 2,1%

 1,9%

 1,4%

 1,0%

 0,7%

 0,7%

 0,7%

 0,6%

 0,6%

 0,6%

 0,5%

 0,4%

 0,4%

 0,3%

 0,2%

 0,2%

 21,3%

 17,3%

 10,5%

 8,0%

 7,7%

 7,0%

 5,0%

 4,2%

 2,8%

 2,1%

 1,9%

 1,4%

 1,0%

 0,7%

 0,7%

 0,7%

 0,6%

 0,6%

 0,6%

 0,5%

 0,4%

 0,4%

 0,3%

 0,2%

 0,2%

Stück %-Anteil Stück %-Anteil

Jahresergebnis
Vorjahr

Stück %-Anteil

7594

5977

3945

2476

3679

2426

1356

1823

1030

763

832

470

329

227

270

218

207

168

248

164

108

220

39

66

65

 20,9%

 16,5%

 10,9%

 6,8%

 10,1%

 6,7%

 3,7%

 5,0%

 2,8%

 2,1%

 2,3%

 1,3%

 0,9%

 0,6%

 0,7%

 0,6%

 0,6%

 0,5%

 0,7%

 0,5%

 0,3%

 0,6%

 0,1%

 0,2%

 0,2%
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Sonstige 160 1389 1389 3,8%  3,8%  3,8% 1564  4,3%

4156 36248 36248 100,0%  100,0%  100,0% 36264  100,0%Summe

-0,7%  0,0%  0,0%  0,8%Veränderung zum Vorjahr in %

Kumulation Vorjahr

Stück %-Anteil

7594

5977

3945

2476

3679

2426

1356

1823

1030

763

832

470

329

227

270

218

207

168

248

164

108

220

39

66

65

 20,9%

 16,5%

 10,9%

 6,8%

 10,1%

 6,7%

 3,7%

 5,0%

 2,8%

 2,1%

 2,3%

 1,3%

 0,9%

 0,6%

 0,7%

 0,6%

 0,6%

 0,5%

 0,7%

 0,5%

 0,3%

 0,6%

 0,1%

 0,2%

 0,2%

1564  4,3%

36264  100,0%

 0,8%

* In diesem Bericht finden Sie die Zulassungen exklusive der im Ursprungsdatensatz enthaltenen ATVs, Teleskoplader, Wohnwagen und Motorräder. Die Marken, 
die dafür aus dem Datensatz herausgenommen wurden, finden Sie unter dem Menüpunkt "Herstellerliste nicht berücksichtigter Zulassungen".


